
Noteringar från ledarträƯ 240229, Södra Vatterntornet 

 

Lag och ledare 

 Startade upp mötet med att presentera vår verksamhet med ca 70 tjejer och 340 
killar i olika lag. Vi har cirka 90 ledare i vår verksamhet.  

 Under året är det dags att starta igång verksamhet för barn födda 2018. I vår policy 
står det att vi ska presentera vår verksamhet i förskoleklasser i Adolfsberg. Det har 
inte gjorts på väldigt länge, vi tar med punkten till årets verksamhetsplanering och se 
hur vi kan göra i år.  

  

Plantider 

 Grästider kommer att vara klara under april och vi kommer att gå ut på gräs 1 maj. 
 Det är en utmaning med Konstgräsetpå Lugnets IP. AIK har färre tider under 2024. Det är 

fler föreningar utifrån som får tider bl a Marieberg och Östra Almby. 
 Viktigt att fortsätta att lägga ut på ledarsidan om ni inte nyttjar era tider så att något 

annat lag kan använda den.  
 Hade lite diskussion kring inhängnaden och 9/11-manna. Det går inte att köra 2 11-

manna matcher samtidigt.  
 VI har haft samtal med bågskytteföreningen för att se om vi kan använda deras yta.  

  

Klubbstugan 

 Presentation kring det startade arbetet med att rusta upp klubbstugan och området runt 
omkring.  

 Vi drar igång en arbetsgrupp med både ledare och föräldrar som ansvarar för att fixa 
Klubbstugan. Målet är att inviga den 21 maj på nästa ledarträƯ. 

 Önskan från ledare är att vi bevarar vår historia - foton och pokaler. 
  

Bollförråd 

 Uppmaning att gå igenom era förråd och om ni har utrustning som funkar men som ni 
inte använder, kolla med andra lag om de behöver något. Speciellt västar/fotbollar.  

 Adolfsbergsskolan tar gärna emot fotbollar om det är några som inte håller måttet för 
lagen. Kontakta i så fall, Erik Jonsson Näfver (f2011) 

 Några studenter samlar in kläder/utrustning/bollar för att skicka till Afrika. Detta kommer 
att samlas in under mars.  
  

Domare 

 Det finns en domarlista som uppdateras under våren när vi vet vilka som ska fortsätta. Vi 
uppmanar att vi använder domare från vår egna förening.  

 Egna föreningsdomare används i spelformerna: 3 mot 3, 5 mot 5 och 7 mot 7. Det är upp 
till lagen att boka domare till sina matcher. Förbundsdomare används i 9 mot 9 och 11 
mot 11. Dessa tillsätts av förbundet.  

 Den 7 april kommer det vara en domarutbildning. Uppmana gärna era spelare att gå 
kurs. Föreningen står för kostnaden om man ställer upp att vara domare i föreningen.  



  

Info mellan ledare 

 Nyttja ledarsidan på laget att kommunicera.  
 Vi kommer säkra upp en ny maillista. Skicka in vem varje lag vill ha som kontaktperson 

till jessica.ce.dahl@gmail.com 
  

Organisation AIK (vaktmästare och ny sportchef) 

 Presentation av Patrik som är vaktmästare hos oss. Jobbar drygt 50% på timme. Han 
ansvarar för ytterområden, gräsytor, kritning och planering av träningstider/matcher.  

 Presentation av ”nya Claes” som vi tänker blir en sportchef. Annons ligger på Adolfsbergs 
hemsida samt att vi har lagt ut på Instagram. Feedbacken är att det är för dålig räckvidd 
så föreningen tar tacksamt emot att Peter Bengtsson (p15) erbjuder gratis annons. 
Michelle Di Zazzo Hellman (p2012) som har erfarenhet av rekrytering erbjuder sin 
kompetens att bedöma kandidaterna mot den tänkta kravprofilen.  

  

Övriga frågor: 

 Alla på mötet tyckte det var viktigt att vi jobbar igenom policyn som skrevs 2009. Det 
finns något som heter Kvalitetsklubb på RF-Sisu som kan vara bra att använda. Där är det 
metodiskt hur man jobbar igenom värdegrund mm. Det får bli den nya styrelsens uppgift 
att starta igång efter årsmötet 7 maj. 

 Årsmöten är beslutade till 4 april (2023) samt 7 maj (2024). Är det någon som önskar vara 
med i styrelsen eller valberedning, skicka ett mail till Jessica, 
jessica.ce.dahl@gmail.com Ny valberedning kommer att väljas den 4 april.  

 Stadgarna har tidigare funnits på hemsidan. Jessica publicerar dem igen.  
 


